ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

datum vystavenia od : 1.5.2020
do: 31.5.2020
Cislo
dokladu Dodavatel
72 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava
73 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava
74 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava
75 35763469  Slovak Telekom
Namestie Slobdy 81762 Bratislava
76 35763469  Slovak Telekom
Namestie Slobdy 81762 Bratislava
77 50991698 T&J Invest
Sovietskych hrdinov 242 08901 Svidnik
78 35697270  Orange Slovensko
Prievozska 6/a 82109 Bratislava
79 36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
80 00687022 EKOTEC
Lamacské cesta 20 84103 Bratislava
81 52500667 Frutoo
Velkomoravska 1176/62 91105 Trencin
82 35716631 DIDACTIS s.r.o.
Hyrosova4 81104 Bratislava
83 44783892 Trend Hygiena

Visnova ulica 463/23 93013 Trhova Hradska

Obnos
dokladu

2333,33

546,00

349,88

26,80

39,79

174,70

60,00

465,36

419,52

520,00

10,95

13,44

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena Datum  Schvalil
prijatia

€ sDPH 5.5.2020

€ sDPH 5.5.2020

€ sDPH 5.5.2020

€ sDPH 7.5.2020

€ sDPH 7.5.2020

€ sDPH 14.5.2020

€ sDPH 15.5.2020

€ sDPH 18.5.2020

€ sDPH 19.5.2020

€ sDPH 20.5.2020

€ sDPH 27.5.2020

€ sDPH 28.5.2020

Cislo

objednavky

120004181

telefon

1783

4293

Cislo
zmluvy

ZMLP-2014-11-000002/

ZMLP-2017-11-000006

ZMLP-2017-11-00007

9911090444

0005487

A3519046

2023447/779

2016

Text

plyn-z§

elektrina

plyn-m$

telekomunikacné sluzby-m3

telekomunikacné sluzby-z$

difitélny teplomer

sluzby-orange

vodné M$

revizia detskych ihrisk

automatické davkovade dezinfekcie

ucebne pomocky

hygienicke potreby



